

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Wulff Invest I ApS

Lundagervej 4

8722 Hedensted

CVR-nr. 38 37 81 39

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2022

Flemming Thygesen Wulff
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wulff Invest I ApS
Lundagervej 4
8722 Hedensted

CVR-nr.: 38 37 81 39
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 18. november 2016
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Flemming Thygesen Wulff

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder, at forestå finansiering, formuepleje, lånefinansierede investeringer, valutaforretninger samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 6.165.754, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 58.500.888.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(47.071)	(37.140)
Bruttoresultat		(47.071)	(37.140)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.314.857	5.486.561
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(15.555)	34.287
Finansielle indtægter	1,2	1.354.656	4.225.274
Finansielle omkostninger	3	(196.447)	(700.168)
Resultat før skat		6.410.440	9.008.814
Skat af årets resultat	4	(244.686)	(736.000)
Årets resultat		6.165.754	8.272.814
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.288.804	5.520.848
Overført resultat		(623.050)	2.751.966
		6.165.754	8.272.814

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	43.107.651	37.666.980
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	35.498	51.053
Finansielle anlægsaktiver		<u>43.143.149</u>	<u>37.718.033</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.143.149</u>	<u>37.718.033</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		942.259	1.001.110
Andre tilgodehavender		0	47.917
Tilgodehavende selskabsskat		0	354.631
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.869.574	3.578.112
Tilgodehavender		<u>4.811.833</u>	<u>4.981.770</u>
Værdipapirer	1	19.149.689	18.530.033
Værdipapirer		<u>19.149.689</u>	<u>18.530.033</u>
Likvide beholdninger		<u>2.346.470</u>	<u>1.059.631</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.307.992</u>	<u>24.571.434</u>
Aktiver i alt		<u>69.451.141</u>	<u>62.289.467</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		56.329	56.329
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		26.860.067	21.445.449
Overført resultat		30.084.492	30.707.542
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.500.000	0
Egenkapital	7	<u>58.500.888</u>	<u>52.209.320</u>
Banker		6.838.382	7.284.877
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.900.526	2.017.174
Selskabsskat		182.702	99.660
Skyldigt sambeskatningsbidrag		993.978	643.544
Anden gæld		3.415	3.642
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.950.253</u>	<u>10.080.147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.950.253</u>	<u>10.080.147</u>
Passiver i alt		<u>69.451.141</u>	<u>62.289.467</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	56.329	21.445.449	30.707.542	0	52.209.320
Valutakursregulering udenlandske enheder	0	(1.723)	0	0	(1.723)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	127.537	0	0	127.537
Årets resultat	0	5.288.804	(623.050)	1.500.000	6.165.754
Egenkapital 31. december 2021	56.329	26.860.067	30.084.492	1.500.000	58.500.888

Noter til årsrapporten

	2021 kr.	2020 kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>18.530.033</u>	<u>9.350.891</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>71.353</u>	<u>2.907.918</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>19.149.689</u>	<u>18.530.033</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	54.475	56.667
Andre finansielle indtægter	<u>1.300.181</u>	<u>4.168.607</u>
	<u>1.354.656</u>	<u>4.225.274</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	52.981	35.299
Andre finansielle omkostninger	<u>143.466</u>	<u>664.869</u>
	<u>196.447</u>	<u>700.168</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>244.686</u>	<u>736.000</u>
	<u>244.686</u>	<u>736.000</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	16.247.584	16.220.584
Tilgang i årets løb	0	27.000
Kostpris 31. december 2021	<u>16.247.584</u>	<u>16.247.584</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	21.419.396	15.868.780
Valutakursregulering	(1.723)	(14.636)
Årets resultat	5.314.857	5.486.561
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	<u>127.537</u>	<u>78.691</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>26.860.067</u>	<u>21.419.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>43.107.651</u>	<u>37.666.980</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wulff Group A/S	Hedensted	20 %	215.063.076	26.560.212
Ejendomsselskabet Stævnens 28 ApS	Hedensted	60 %	139.820	12.016
Hedetoften ApS	Vejle	66 %	16.715	(6.592)

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2021	25.000	25.000
Værdireguleringer 1. januar 2021	26.053	(8.234)
Årets resultat	(15.555)	34.287
Værdireguleringer 31. december 2021	10.498	26.053
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	35.498	51.053

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AutoBooster ApS	Hedensted	50 %	70.995	(31.109)

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 56.329 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har afgivet følgende selvskyldnerkautioner:

Overfor Ejendomsselskabet Stævnen 28 ApS' gæld til Totalkredit, der pr. 31. december 2021 udgør 2.084 t.kr.

Overfor AutoBooster ApS' gæld til Sydbank A/S, der pr. 31. december 2021 udgør 0 kr.

Overfor Vognmand Jan Jensen A/S' gæld over 700 t.kr. til Sydbank A/S. Gælden pr. 31. december 2021 udgør 1.651 t.kr.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankengagement er stillet sikkerhedsdepoter med værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på 31. december 2021 på 19,1 mio. kr. og bankindeståender på 2,3 mio. kr.